

کعبه امکانات و فضای آموزشی در هنرستان هنرهای زیبای کرمان

شرایط سختی را هم متحمل شده‌اند. صحبت از دانش‌آموزان مدرسه هنرهای زیبای دخترانه شهر کرمان است. دانش‌آموزانی که از نبود امکانات و فضای استاندارد آموزشی مناسب با مشکلات عدیده‌ای مواجه‌اند.

۲

کاغذو پنبه - راهشان را در دهه دوم زندگی انتخاب کرده‌اند، می‌خواهند در آینده هنرمند شوند و آثار ماندگار بر جای بگذارند، آن‌ها دخترانی از جنس موسیقی، گرافیک، سینما و نمایش هستند، دختران کرمانی که برای آرزوهایشان

کرمان میزبان نخستین جشن ملی بوم‌گردی ایران

شود و بدون همراهی مردم، رسیدن به زیرساخت‌های قدرتمند گردشگری ممکن نیست. طالبی همچنین نقش رسانه‌ها را در ارتباط میان مردم و سیاست‌گذاران کلیدی خواند و گفت: «باید بر تولید محتوای هدفمند، راه‌اندازی کمپین‌های تبلیغاتی در فضای مجازی و ...

۳

ملی در حوزه بوم‌گردی باشد؛ کرمان با ظرفیت‌های منحصر به فرد، یکی از قطب‌های اصلی بوم‌گردی کشور به شمار می‌رود. استاندار کرمان افزود: «اطلاع‌رسانی گسترده و حرفه‌ای این جشنواره می‌تواند به افزایش آگاهی عمومی و مشارکت بیشتر مردم در فرایند توسعه گردشگری منجر

تقدیر از برگزارکنندگان این رویداد، آن را گامی مهم در معرفی قابلیت‌های گردشگری استان دانست و با اشاره به نقش مؤثر اتاق بازرگانی کرمان، اداره کل میراث فرهنگی و معاونت اقتصادی استانداری در برنامه‌ریزی این جشنواره اظهار داشت: «این جشنواره می‌تواند نقطه آغاز یک تحول

هم‌زمان با روز ملی بوم‌گردی، نخستین جشن ملی بوم‌گردی‌های ایران از تاریخ ۳۱ اردیبهشت تا ۲ خرداد ۱۴۰۴ به میزبانی استان کرمان برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، در جلسه هماهنگی نخستین جشن ملی بوم‌گردی‌های ایران، ضمن



روز کرمان در نمایشگاه کتاب تهران

گرامی داشته شد؛

مدیرکل ارشاد کرمان:

حمایت استاندار

از فرهنگ و هنر

کلید توسعه

استان کرمان است

۱۲

آگهی مناقصه

شماره ۱ د ۱۴۰۴ (تجدید مناقصه)



شرکت شهرکهای صنعتی کرمان در نظر دارد واگذاری امور جاری برخی شهرکها و نواحی صنعتی استان کرمان و امور خدمات پشتیبانی ساختمان اداری شرکت شهرکهای صنعتی کرمان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه (پاکت الف): کرمان- بلوار شهید عباسپور (پارادیس)- نبش میدان عاشورا- تلفن: ۳۴-۳۱۲۷۲۰۱۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۷,۳۷۷,۰۰۰,۰۰۰ (هفده میلیارد و سیصد و هفتاد و هفت میلیون) ریال می باشد.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ می باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷.

- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰.

- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۳:۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰.

انتقاد انارکی از تولید زیرپله‌ای سم و کود

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با انتقاد از وضعیت سم و کود در بازار کشاورزی کشور، با بیان اینکه «به بهانه تحریم، تولید زیرپله‌ای سم و کود رواج پیدا کرده و هیچ نظارتی نیست»، عنوان کرد: از وزارت جهاد کشاورزی می‌خواهم حداقل محل‌هایی رسمی برای عرضه سم و کود استاندارد تعیین کند و این نهادها با تأییدیه به دست مردم برسد.

۴

توسعه گلخانه‌ها در سطح وعده
باقی مانده است؛

کشاورزی در حصار وعده‌ها

۱۱

افزایش ۲ درصدی کرونا در کشور؛

سویه جدیدی در جریان نیست

۱۰

۵۰ درصد

هزینه دادرسی

پرونده‌های

سازش شده به

مردم

بازگردانده

می‌شود

گفت: ۵۰ درصد هزینه دادرسی پرونده‌هایی که به سازش ختم شده‌اند به مردم بازگردانده می‌شود.

۳

خبر

برگزاری جشنواره ملی شهابسنگها در کرمان

مدیر بخش گوهرسنگهای ایمیدرو گفت: بحث بازار محلی فروش آزاد گوهرسنگ و شهابسنگها در خرداد امسال آغاز می شود و هر سال در بازه زمانی دهه اول خرداد این اتفاق در شهرستان زرنند رقم خواهد خورد. ابومحمد هاشمی روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت در جمع خبرنگاران از برگزاری اولین رویداد ملی و رسمی در حوزه شهابسنگ خبر داد و افزود: ایمیدرو به عنوان حامی فعالیت هایی که به اشتغال پایدار منجر می شود، در این اتفاق بزرگ حاضر خواهد بود که قطعاً انتظار تمام فعالان این حوزه ها را افزایش داده و مانیز به دنبال برگزاری یک رویداد بزرگ و ماندگار هستیم. او به ارزش ایجاد اشتغال در رفع بسیاری از مشکلات اقتصادی و معضلات اجتماعی در کشور اشاره کرد و گفت: این بخش چنانچه پویا شود هم راه را بر سيطرة دلالان و سودجویان می بندد و هم بازار اشتغال خوبی در بخش تراش گوهرسنگ های زمینی و آسمانی به وجود می آورد. مسئول اداره گوهرسنگ های شرکت ایمیدرو با اشاره به تاثیر مستقیم برگزاری این جشنواره بر رونق صنعت گردشگری هم گفت: همزمان با این جشنواره ما شاهد افتتاح اولین هتل شهرستان زرن و نیز آغاز عملیات اجرایی طرح روستای گوهرسنگ در زرن خواهیم بود که تعدادی از جوانان روستا تحت آموزش گوهرتراشی قرار خواهند گرفت و پیش بینی ما این است که روستای مدنظر در آینده به یک قطب گردشگری مبتنی بر تراش انواع سنگهای قیمتی و حتی شهابسنگها شود.

گزارش

زکيه سليمي

راهشان را در دهه دوم زندگی انتخاب کرده اند، می خواهند در آینده هنرمند شوند و آثار ماندگار بر جای بگذارند، آن ها دخترانی از جنس موسیقی، گرافیک، سینما و نمایش هستند، دختران کرمانی که برای آرزوهایشان شرایط سختی را هم متحمل شده اند. صحبت از دانش آموزان مدرسه ی هنرهای زیبای دخترانه شهر کرمان است. دانش آموزانی که از نبود امکانات و فضای استاندارد آموزشی مناسب با مشکلات عدیده ی مواجهه اند. یکی از معلمان این هنرستان در گفت و گو با کرمان نو نسبت به کمبود امکانات و فضاهای آموزشی در این مدرسه خبر داد و تأکید کرد که نبود فضایی مناسب، سلامت جسمی و کرامت انسانی دانش آموزان را تهدید می کند. ترشیزی با اشاره به نیازهای خاص رشته های موسیقی، نمایش و سینما، از کمبود فضاهای آکوستیک، پلاتو و کارگاه های تخصصی سخن گفت. او تصریح کرد: «کلاس های عملی عموماً بین ۴ تا ۶ ساعت برگزار می شوند و دانش آموزان به فضای مناسبی نیاز دارند که در حال حاضر وجود ندارد.» او همچنین به قدیمی بودن فضای آموزشی اشاره کرد و بیان داشت: «سرمایش فقط از طریق پنکه تأمین می شود و صندلی های موجود برای تعداد زیاد دانش آموزان مناسب نیست. هر دانش آموز حداقل به دو صندلی فضا نیاز دارد.» ترشیزی درباره ادغام کلاس ها نیز گفت: «با توجه به اینکه رشته های این هنرستان مانند رشته های علوم تجربی و ریاضی نیست، امکان ادغام دروس نیز وجود ندارد و کلاس ها باید به طور خاص و مستقل برگزار شوند.»

رویا های هنری بر زمین سرد مدرسه؛

کمبود امکانات و فضای آموزشی در هنرستان هنرهای زیبای کرمان

دغدغه محافظ سلامتی و کرامت انسانی دانش آموزان است

این معلم هنر ادامه داد: «مسئله اصلی ما بی امکاناتی نیست، بلکه سلامت جسمی بچه ها در این فضا است که مجبورند گاهی روی زمین یا در حیاط کارهایشان را انجام دهند. این مسئله نه تنها تهدیدی برای سلامت آن ها است، بلکه کرامت انسانی آن ها را نیز زیر سؤال می برد.» ترشیزی تصریح کرد که این شرایط به هیچ وجه در شان یک نوجوان امروز نیست که بخواهد کارهای هنری خود را روی زمین انجام دهد و نیازمند حمایت های بیشتری از طرف مسئولان آموزشی و فرهنگی است.

ارشاد: به دنبال انتقال هنرستان به کانون هنر هستیم

هنرستان دخترانه هنرهای زیبای کرمان در مکانی استیجاری واقع در خیابان بهشتی شده قرار دارد که مالک آن آموزش و پرورش است. اسحاقی، مدیرکل ارشاد و فرهنگ اسلامی استان کرمان به دنبال جابه جایی موقت این مدرسه به کانون هنر شهر کرمان است، اما مشکلاتی بر سر راه این مسیر وجود دارد. مدیرکل ارشاد استان کرمان در گفت و گو با کرمان نو در این باره توضیح داد: «هنرستان هنرهای زیبای کرمان با ۲۰۰ دانش آموز و کیفیت بالای آموزشی در مقایسه با ۶ هنرستان دیگر استان، همچنان با مشکلات جدی در زمینه امکانات مواجه است.» اسحاقی به نیاز این هنرستان به ۱۶ کلاس کارگاهی اشاره کرد و افزود: «بررسی ها در حال انجام است تا بتوانیم دانش آموزان را به کانون هنر منتقل کنیم؛ فضاهای موجود در آنجا امکاناتی مناسب برای راه اندازی این کلاس ها

دارند.» او همچنین در خصوص مشکلات سرمایش و گرمایش کانون هنر اظهار داشت: «از ۱۰۳ فن کویل موجود، تنها ۳ عدد در وضعیت مطلوب قرار دارند و تعمیر و تجهیز این سیستم ها نیازمند اعتبار قابل توجهی است. ما درخواست بودجه از سازمان برنامه و بودجه کرده ایم.» اسحاقی ادامه داد: «با وجود تمام دشواری ها، امیدواریم بین ۳ تا ۴ سال آینده، مشکل کمبود فضا برای هنرستان دخترانه را حل کنیم. همچنین، زمین مناسبی برای ساخت مدرسه ای استاندارد در شهر در اختیار داریم.» مدیرکل ارشاد اسلامی با تأکید بر اهمیت فراهم کردن شرایط مناسب برای هنرستان های دخترانه، ابراز امیدواری کرد که با تأمین اعتبار، شرایط بهبود یابد و دانش آموزان در محیطی بهتر به تحصیل بپردازند. موضوع قدیمی بودن ساختمان این هنرستان نیز یکی از دغدغه های دانش آموزان و والدین



عکس: ا.ب.

آن هاست. مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان در خصوص وضعیت کنونی هنرستان دخترانه گفت: «مدرسه کنونی باید مورد کارشناسی قرار گیرد تا مشخص شود آیا دارای وضعیت تخریبی است یا خیر. ما برای بررسی به این مدرسه مراجعه خواهیم کرد، اما تاکنون درخواست رسمی برای کارشناسی به ما ارسال نشده است.» رضا هدایتی افزود: «اگر اداره ارشاد تصمیم به ساخت مدرسه جدیدی بگیرد، ما آمادگی داریم که این کار را انجام دهیم. صحبت شفاهی آقای وحیدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان این است که برای شروع فرآیند ساخت، در سال ۱۴۰۴ اعتبار لازم تأمین شود.» هدایتی همچنین تأکید کرد که برای انجام این کار، نیاز است که ارشاد اسلامی مجوز طبق ماده ۳ قانون را اخذ کند و اگر این موضوع در مدت ۳ سال پیگیری شود، امکان تخصیص اعتبار نیز وجود دارد.

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه پلاشی فرزند خداحرم به شماره شناسنامه ۲۶۷ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت ۲۹۹۵/۰۹ مترمربع پلاک ۸۰۳- فرعی از ۵۵۱- اصلی مغفوز و مجزی شده از پلاک ۷ فرعی از ۵۵۱- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی هوکدر جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی معصومه پلاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۷۷

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین امیری فرزند آزاد به شماره شناسنامه ۳۳۱ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۱۶۶/۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۱۷- اصلی مغفوز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۱۷- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی ده پیش سفلی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۷۳

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه بهمنی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۲۰۲۰۴۰۷۰۵۲ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۱۱- اصلی مغفوز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۱۱- اصلی قطعه ۲- واقع در اراضی بهرامی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای داجمرد طالبی فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۷۹

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح مشایخی زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه ۶۰۴۰۷۷۷ صادره از عنبرآباد در ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰۰/۲ مترمربع پلاک ۳۶- فرعی از ۴۹۷- اصلی مغفوز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی اله آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای شجاع سالاری فرزند دادعباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۷۵

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا کمالی پور فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۷۴۸۹ صادره از جیرفت در ششداگ یک باب خانه و باغچه به مساحت ۷۷۷ مترمربع پلاک ۱۶۹ فرعی از ۵۷۴ اصلی مغفوز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۷۴ اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باب سوران ساردوینیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای جان اله مشایخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۸۰

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۸۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طهره بلوکی درویش بشماره شناسنامه ۲۵ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۵۳۱/۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۹۳- اصلی مغفوز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۹۳- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی سعیدآباد ایلخانی بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی بشاسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۷۶

مرکز

[illegible]

خبر

پایش سموم مواد غذایی
با وزارت جهاد است
نه استاندارد

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: تدوین استانداردهای ملی بر عهده ماست، اما پایش و اجرای آن در حوزه کشاورزی، وظیفه نهادهای تخصصی همچون وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفظ نباتات است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، فرزانه انصاری در واکنش به انتشار فیلمی در فضای مجازی درباره سلامت هندوانه‌های صادراتی ایران به روسیه افزود: در فضای مجازی گاه مطالبی منتشر می‌شود که متوجه یک دستگاه خاص می‌شود، در حالی که مسئولیت آن موضوع بر عهده دستگاه دیگری است. سازمان ملی استاندارد مطابق قانون، وظیفه تدوین، نشر و ارائه استانداردهای ملی را بر عهده دارد و این وظیفه شامل همه کالاها و فراورده‌ها، از جمله محصولات کشاورزی است. وی ادامه داد: در مورد هندوانه و سایر صیفی جات، سازمان ملی استاندارد حد و میزان باقیمانده سموم را به صورت استاندارد تعیین کرده، اما پایش باقیمانده آلاینده‌های آن به سازمان‌های متولی از جمله وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حفظ نباتات واگذار شده است، حتی اگر استاندارد به صورت اجباری اعلام شود، اجرای آن بر عهده این نهادهاست.

همزمان با ساخت
مسکن، اولویت‌مان
ساخت مدرسه است

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تمام تلاش این است که با توجه به پتانسیل آموزش و پرورش و تکالیف وزارت راه و شهرسازی بتوانیم هم افزایی خوبی را رقم بزنیم، گفت: همزمان با ساخت مسکن، ساخت مدرسه هم در اولویت است. به گزارش ایسنا، فرزانه صادق در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری احداث و تامین مسکن با بیان اینکه پرورش، نقش اساسی در بالندگی فرزندان این مملکت دارد، گفت: مطمئناً حال خوب دانش‌آموزان با نقش مهمی که معلمان ما ایفا کرده‌اند به دست آمده است. بنابراین معلم باید حالش خوب باشد. وی با بیان اینکه موضوع مسکن یکی از مباحثی است که از اهمیت زیادی برخوردار است، افزود: مسکن یکی از چالش‌های زندگی است و قطعاً رفع این موضوع در حال خوب معلمان اثر خوبی خواهد داشت.

انتقاد انار کی از
تولید زیرپله‌ای سم و کودگزارش
ایسنا

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با انتقاد از وضعیت سم و کود در بازار کشاورزی کشور، با بیان اینکه «به بهانه تحریم، تولید زیرپله‌ای سم و کود رواج پیدا کرده و هیچ نظارتی نیست»، عنوان کرد: از وزارت جهاد کشاورزی می‌خواهم حداقل محل‌هایی رسمی برای عرضه سم و کود استاندارد تعیین کند و این نهاده‌ها با تأییدیه به دست مردم برسد.

به گزارش ایسنا، احمد انار کی نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ صحن مجلس در تذکری با انتقاد از عملکرد دولت در حوزه کشاورزی و تامین برق مورد نیاز این بخش تاکید کرد: حدود ۲۳ میلیون نفر از جمعیت کشور از طریق کشاورزی ارتزاق

آغاز رتبه‌بندی ایرلاین‌ها

تعیین نرخ بلیت براساس رتبه

معاون سازمان هواپیمایی کشوری از آغاز رتبه‌بندی شرکت‌های هواپیمایی خبر داد و گفت: با اجرای نظام رتبه‌بندی از این پس قیمت بلیت براساس رتبه ایرلاین تعیین می‌شود.

سید حمیدرضا صانعی، معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایسنا درباره آغاز رتبه‌بندی شرکت‌های هواپیمایی اظهار داشت: نظام رتبه‌بندی شرکت‌های هواپیمایی را آغاز کردیم، شاید شرکت‌های هواپیمایی در ابتدای اجرای نظام رتبه‌بندی مقاومتی داشته باشند اما این اقدام در نهایت به نفع صنعت هوانوردی و مردم است.

وی ادامه داد: در صنعت هوایی بحث آزادسازی نرخ بلیت هواپیما و آزادسازی شبکه انجام شده است به این معنا که در

حال حاضر هر شرکتی با هر قیمتی که بازار تعیین می‌کند بلیت می‌فروشد و عملاً این اتفاق افتاده است و امروز تمایل دارند که بلیت را گران‌تر هم بفروشند اما موضوع این است که کسی خریدار نیست.

صانعی گفت: همچنین به ایرلاین‌ها برای هر مسیر پروازی مجوز داده می‌شود هر چند این میزان آرایه‌ها مجوز به نفع شرکت‌ها نیست اما به نفع مردم بوده چرا با وجود رقابت دیگر عملاً نمی‌توانند بلیت را نرخ بالاتری را در آن مسیر به فروش برسانند. بنابراین آزادسازی شبکه هم رخ داده و شبکه پروازی هم باید براساس تقاضای مسافر تعیین شود. حال اینکه رتبه‌بندی به سمت حرکت می‌کند که متر و معیار وجود داشته باشد تا آرایه مجوز

محل‌هایی رسمی برای عرضه سم و کود استاندارد تعیین کند و این نهاده‌ها با تأییدیه به دست مردم برسد؛ اگر این وضعیت تداوم باید با نابودی کامل محصولات کشاورزی مواجه خواهیم شد. همچنین در شرایط سخت اقتصادی، مالیات و بیمه نباید مضاعف بر دوش مردم باشد. این فشارها کمر کشاورز را شکسته است.

پروازی به ایرلاین‌ها فقط براساس درخواست ایرلاین‌ها نباشد و براساس رتبه مجوز مسیر پر تردد آرایه می‌شود. وی با بیان اینکه در نظام رتبه‌بندی شرکتی که بتواند ناوگان بهتری خریداری کند، مجوز مسیر پروازی بهتری را هم می‌گیرد، اظهار داشت: این شرکت می‌تواند با قیمت بهتری بلیت فروشی داشته باشد اما شرکتی هم که بخواهد اقتصادی‌تر کار کند قاعدتاً با خدمات مشخص باید بلیت خود را با قیمت پایین‌تری بفروشد مانند همه جای دنیا که شرکت‌هایی که هواپیمای ارزان‌تری استفاده می‌کنند بلیت ارزان‌تر هم دارند. البته مسافر هم باید بداند ایرلاینی که ناوگان با سن بالاتری و پذیرایی کمتری دارد قیمت بلیت این شرکت هم پایین‌تر است.

معاون سازمان هواپیمایی کشوری با تاکید بر اینکه الان هیچ شرکت‌های هواپیمایی رتبه‌بندی ندارند، ادامه داد: الان در حال شروع نظام رتبه‌بندی هستیم که البته در ابتدای کار اقتصاد



به گزارش ایسنا، حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که ریاست جلسه را بر عهده داشت در پاسخ به تذکر نماینده رفسنجان تأکید کرد: دولت باید دو نکته را مورد نظر داشته باشد؛ یکی گزارش دقیقی باید از صدا و سیما در مورد نাত্রازی‌ها ارائه دهد و دیگر اینکه تصمیمات کلیدی و اساسی اتخاذ تا این مشکل برای همیشه رفع شود.

ایرلاین‌ها را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد و بنابراین ایرلاین‌ها درباره رتبه‌بندی مقاومتی نکنند. رتبه‌بندی براساس پارامترهایی مانند تعداد ناوگان، سن ناوگان، میانگین تاخیرات و میزان شکایات مردمی انجام می‌شود. نه تنها نرخ بلیت هواپیما بلکه مجوز پروازها هم براساس رتبه ایرلاین‌ها تعیین می‌شود و اولویت با این شرکت‌ها با رتبه بهتر است.

وی با بیان اینکه رتبه‌بندی به مرور اثر خود را نشان می‌دهد و مردم کیفیت خدمات را احساس می‌کنند، اظهار داشت: شاید در البته رتبه‌بندی مردم تفاوت را احساس نکنند اما با تکمیل طرح تنوع قیمت براساس خدمات ایجاد خواهد شد. مردم این انتخاب را دارند که بلیت هواپیمایی چه شرکتی با چه رتبه‌ای را خریداری کنند. ایرلاین‌ها هم وقتی این تفاوت را درک کنند به سمت نوسازی و کیفی خدمات حرکت می‌کنند.

معاون سازمان هواپیمایی کشوری گفت: جزییات رتبه‌بندی به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک
استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه
ثبت ملک منوجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۶۰۲۰۰۴۵۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مسعود عمرانی ده کاهن فرزند براتعلی شماره شناسنامه ۳۱۵-۱۲۵۶۲۶ صادر از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۱۷۰۷۵/۱۹ مترمربع پلاک ۱۹۰۵۰۴۰۵۱-۱۱۰۵۰۴۰۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰۵۰۴۰۵۱ اصلی قطعه پنج واقع در گلدشت خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

عباس جرجندی نسب

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۸۲۲

مبلغ (۲۳/۴۷۷۰۰۴۰۰۰۰) بیست و سه میلیارد و چهارصد و هفتاد و هفت میلیون و چهل هزار ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده واقع در بلوار فردوس از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ پایه کارشناسی به شرح فوق که قطعی گردیده است شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید می‌گردد. پرداخت بدهی‌های مربوطه در صورتی که مورد مزایده از این بابت بدهی داشته باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بعد از برنده مزایده است. لازم به ذکر است در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. کلیه هزینه‌های قانونی بعد از برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. طالبین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره ثبت اسناد زرنده مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

حسین توحیدی نیا

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی شهرستان زرنده

شناسه آگهی: ۱۹۲۷۷۹۸



نوبت اول



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم و نورماشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۲۹ کرمان

پلاک ۴ فرعی از ۲۶۲۶ اصلی مجزی شده از پلاک های ۲۶۲۵ اصلی و ۲۶۲۶ اصلی به نام محمد حسین عظیمی فرزند محمدرضا شش دانگ مغازه و کارگاه با کاربری خانه باغ به مساحت ۲۳۴/۲۴ مترمربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رمضان محمدعلی زاده

پلاک ۲ فرعی از ۲۷۷۴ اصلی به نام مصطفی فرازمند فرزند محمد شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۷/۳ مترمربع واقع در بلوار امام بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ماشاله سجادی و محمدحسین رستمی زاده

پلاک ۱۳۵ فرعی از ۲۷۹۵ اصلی مجزی شده از پلاک های ۵۱ فرعی و ۵۲ فرعی و ۱۰۰ فرعی از ۲۷۹۵ اصلی به نام شهین میر احمدی فرزند محمد شش دانگ مغازه مشتمل بر زیر زمین با کاربری تجاری به مساحت ۹۷/۴۵ مترمربع واقع در خیابان امام بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی و داود و علی کایناتی

پلاک ۱۳۰۰ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام محسن راخ فرزند مراد شش دانگ یکباب مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۲۳/۹ مترمربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عباس و حسین و حسن و مریم و اعظم همگی طاهرآبادی

پلاک ۱۳۰۱ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام محمد یونسی فرزند جمعه شش دانگ یک مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۵۴/۶ مترمربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عباس و حسین و حسن و مریم و اعظم همگی

طاهرآبادی

پلاک ۱۳۰۲ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام رضا کمالی فرزند اکبر شش دانگ یک مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۲۸/۱ مترمربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عباس طاهرآبادی

پلاک ۱۳۰۳ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام منصور ایمانوردی فرزند حسن شش دانگ یک مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۲۶ مترمربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عباس و حسین و حسن و مریم و اعظم همگی طاهرآبادی

پلاک ۱۳۰۴ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام رسول لطفی پناه فرزند قاسم شش دانگ یک مغازه با کاربری مسکونی به مساحت ۲۶/۴ مترمربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عباس و حسین و حسن و مریم و اعظم همگی طاهرآبادی

پلاک ۱۳۰۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام حسن وحید فرزند مراد شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۰/۲۱ مترمربع واقع در سید جمال الدین اسدآبادی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حاج حسین اکبری

پلاک ۴۶ فرعی از ۱۸ فرعی از ۳۱۸۴ اصلی به نام محمد محقق فرزند علی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۸۳/۳۶ مترمربع واقع در خیابان فردوسی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه یشمی

پلاک ۲ فرعی از یک فرعی از ۳۳۵۴ اصلی به نام رضا بهرامی زاده فرزند ماشالله شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۳/۵۸ مترمربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین فولادی

پلاک ۶۷ فرعی از ۲ فرعی از ۳۵۵۴ اصلی به نام افسانه علی نسب فرزند ترکعلی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۸ مترمربع واقع در بلوار باهنر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت صفر پاکزاد

پلاک ۳۹ فرعی از یک فرعی از ۳۵۶۳ اصلی به نام حسین بطرانی فرزند علی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۱۸/۸۵ مترمربع واقع در بلوار باهنر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت کرملی عیش آبادی

پلاک ۱۵۴۸ فرعی از ۹۷۸ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی به نام مهدیه صفائی نژاد فرزند مرتضی شش دانگ یکباب خانه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۲۲/۳ مترمربع واقع در خیابان کوثر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مصطفی کدوری

پلاک ۱ فرعی از ۳۶۴۴ اصلی به نام فاطمه درویش پور فرزند علی شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۰/۷۷ مترمربع واقع در کمربندی طالقانی کوچه ۲۵ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی درویش پور

پلاک ۵ فرعی از ۴۱۸۶ اصلی به نام حسین خراسانی زاده فرزند علی شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۰/۵۵ مترمربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت نصرت عرب

پلاک ۴ فرعی از ۴۲۲۵ اصلی به نام مهری آرمات فرزند صفر شش دانگ محوطه جهت ادغام در پلاک ۲ فرعی از ۴۲۲۶ متقاضی به مساحت ۹۰/۱۹ مترمربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن کوچه ۷ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت کبری بهرامی

پلاک ۱۶ فرعی از ۴۳۳۴ اصلی به نام عصمت خلیلی فرزند عباس شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ورثه طهماسب کمشکی

پلاک ۱ فرعی از ۴۶۷۷ اصلی به نام نجمه قاسمی فرزند محمد شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۷/۴۴ مترمربع واقع در خیابان طالقانی کوچه ۴۰ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مجید سام پناه

پلاک ۳۲۰ فرعی از ۴۸۳۹ اصلی به نام فاطمه آماریان فرزند ماشاله شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۰۰ مترمربع واقع در بلوار مالک اشتر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت سیروس و منوچهر و محمد جواد سالاری بهزادی

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۰ کرمان

پلاک ۱۳ فرعی از یک فرعی از ۵۱۳ اصلی به نام حسن حیدریان فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر یکباب خانه به مساحت ۵۱۳/۸۶ مترمربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد حیدریان (که مساحت ۶۶ متر بصورت معبر و مساحت ۱۳۱ مترمربع مسکونی و مابقی باغ می باشد)

پلاک ۱ فرعی از ۶۰۳ اصلی به نام عباس دهقانی پشتروبی فرزند علی شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۳۸/۵ مترمربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رجب علی نیکبان

پلاک ۱ فرعی از ۶۰۵ اصلی مجزی شده از پلاک های ۶۰۴ اصلی و ۶۰۵ اصلی به نام فاطمه دهقان پشتروبی فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۲۹/۴۸ مترمربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد دهقان پشتروبی

پلاک فرعی از ۸۰۵ اصلی به نام نجمه دریجانی فرزند امیدعلی شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۴۸/۰۹ مترمربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید محمدحسن عماد زاده (حق استفاده از ممرآب مجاور جنوبی (بنازاده) و حق ممرآب برای مجاور شمالی (علیرضا دریجانی))

پلاک فرعی از ۸۰۵ اصلی به نام علیرضا دریجانی فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۷۹/۱۱ مترمربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید محمد حسن عماد زاده (حق ممرآب از مجاور جنوبی)

پلاک ۵ فرعی از ۸۳۳ اصلی مجزی شده از پلاک های ۸۳۲ اصلی و ۸۳۳ اصلی به نام مریم فاطمی مقدم فرزند عزیزاله شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۳ مترمربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید مرتضی اولیا و شاپور گشتاسبی گوهرریزی

پلاک ۵۴ فرعی از ۸۴۲ اصلی به نام وحید اسحاقی نژاد فرزند احمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۳۸/۹۶ مترمربع واقع در چهل تخم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید غلامرضا عماد (دارای حقوق ارتفاقی وزارت نیرو)

پلاک ۴ فرعی از ۱۴۶۹ اصلی به نام سکنیه موسی زاده مظفرآبادی فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ با کاربری مزروعی به مساحت ۱۲۰۹/۵۵ مترمربع واقع در دهشتر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مریم منصوری

پلاک فرعی از ۲ فرعی از ۱۵۹۳ اصلی به نام حمید عالی خواجه عسکری فرزند درویش شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۸۳/۰۵ مترمربع واقع در امیرآباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی حافظی زاده

پلاک ۲۰ فرعی از ۱۸۱۷ اصلی به نام پویا هابیلی فرزند محمد شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۵/۷ مترمربع واقع در خواجه عسکر هرازان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت غلامحسین کمال الدینی

پلاک ۱۴ فرعی از ۱۸۲۲ اصلی به نام غفار اردبیلی پور بمی فرزند رضا شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۱۲/۷ مترمربع واقع در هرازان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت روح الهه شجاع حیدری (که به مساحت ۱۱۲ متر بصورت معبر و مابقی مسکونی میباشد)

پلاک ۱ فرعی از ۱۹۸۱ اصلی به نام امیر علی بیدرانی فرزند علی شش دانگ باغچه مشتمل بر یکباب خانه به مساحت ۱۳۰۲/۴۰ مترمربع



واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی بیدرانی پلاک ۶ فرعی از ۱۹۸۹ اصلی به نام فهیمه بیدرانی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۴/۷۰ مترمربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد گنج پور پلاک ۱ فرعی از ۲۱۱۹ اصلی به نام رضا شجاع حیدری فرزند گرگلی شش‌دانگ باغچه مشتمل بر یکباب خانه به مساحت ۴۴۸/۹۲ مترمربع واقع در باغچمک خیابان شهید دورانیش بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت آذر ابو عامری (به مساحت ۱۰ مترمربع معبر و ۳۱۵ متر مسکونی و مابقی باغ میباشد املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۱ کرمان پلاک ۲۷۳ فرعی از ۱۳۱۵ اصلی به نام حسن بنی اسدی فرزند محمود شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹۰/۶۵ مترمربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت احمد و علی تدین پلاک ۲۷۴ فرعی از ۱۳۱۵ اصلی به نام حسن بنی اسدی فرزند محمود شش‌دانگ یکباب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۶۸/۵۱ مترمربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی و احمد تدین پلاک ۳ فرعی از ۳۴۱۸ اصلی به نام ناصر امیری فر فرزند رضا شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۵/۹۰ مترمربع واقع در بروات بلوار معلم کوچه شهید رابینی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت رضا گیلی برائی املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۲ کرمان پلاک ۱۷۸ فرعی از ۴۰۸۷ اصلی به نام علی خورشیدی جلالی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۹۹۱ مترمربع واقع در محمداًباد قلعه شهید بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۱۷۹ فرعی از ۴۰۸۷ اصلی به نام علی خورشیدی جلالی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۲۸۲۶ مترمربع واقع در روستای محمداًباد قلعه شهید بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۱۸۰ فرعی از ۴۰۸۷ اصلی به نام علی خورشیدی جلالی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۹۷۵/۶۹ مترمربع واقع در محمداًباد قلعه شهید بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۲۳ فرعی از ۴۱۹۶ اصلی به نام قنبر محمد آبادی فرزند حسین شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۰۳/۶ مترمربع واقع در نماشیر بدرآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یوسف بدرآبادی (که به مساحت ۸۹ متر معبر و مابقی به مساحت ۴۱۴/۶۲ متر کاربری باغ مسکونی دارد) پلاک ۲۴ فرعی از ۴۱۹۶ اصلی به نام حسین محمد آبادی فرزند قنبر شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۶۲۰/۸ مترمربع واقع در

نماشیر روستای بدرآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس محمداًبادی (که به مساحت ۱۱۲ متر بصورت معبر و مابقی به مساحت ۵۰۸/۸ مترمربع کاربری مسکونی میباشد) پلاک ۲۵ فرعی از ۴۱۹۶ اصلی به نام هادی محمد آبادی فرزند قنبر شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۷۹/۲۵ مترمربع واقع در نماشیر بدرآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یوسف بدرآبادی (که بمیزان ۶۶/۲۵ متر معبر و مابقی مسکونی میباشد) پلاک ۱۶ فرعی از ۴۱۹۷ اصلی به نام علی محمداًبادی فرزند قنبر شش‌دانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر یکباب خانه به مساحت ۱۰۴۹/۵ مترمربع واقع در نماشیر روستای بدرآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یوسف بدرآبادی (که به مساحت ۱۲۶ متر معبر و مابقی ۳۹۷ متر مسکونی و مابقی به مساحت ۵۲۶/۵۷ مترمربع کاربری باغ مسکونی میباشد) پلاک ۲۶ فرعی از ۴۲۰۹ اصلی به نام مرضیه محمداًبادی فرزند رضا شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع واقع در نماشیر محمداًباد آب شیرین بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت اسفندیار محمداًبادی پلاک ۴۶۸ فرعی از ۴۲۱۹ اصلی به نام حسن داودی مقدم فرزند نعمت اله شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۵۰ مترمربع واقع در نماشیر روستای فردوسی بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سروش سروشیان پلاک ۴۶۹ فرعی از ۴۲۱۹ اصلی به نام بهناز همت آبادی فرزند داود شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۱۴ مترمربع واقع در نماشیر روستای فردوسی بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سروش سروشیان (که به میزان ۸۴ مترمربع بصورت کاربری سنگفروش و مابقی مسکونی می باشد) پلاک ۱۱۱۹ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام قاسم عزیزآبادی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۳۰/۵ مترمربع واقع در روستای ده وسط عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسن عزیزآبادی پلاک ۱۱۲۰ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام اکبر عزیزآبادی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه خانه باغ با کاربری باغی مسکونی به مساحت ۳۳۶۶/۵ مترمربع واقع در نماشیر ده وسط عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسن عزیزآبادی پلاک ۱۱۲۱ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام رضا حکیمی مقدم فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه باغ که در ان یک واحد مسکونی واقع شده است به مساحت ۲۲۶۸/۷۱ مترمربع واقع در نماشیر روستای حسن آباد کناره بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام احمد کریم زاده فرزند علی در دو ششم سهم از یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری

سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام محمد کریم‌زاده فرزند علی در دو ششم سهم از یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام زهره کریم زاده عباس‌آبادی فرزند علی در یک ششم سهم از یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام فاطمه کریم زاده فرزند علی در یک ششم سهم از یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام رضا کریم زاده فرزند علی در یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام علی کریم زاده فرزند یداله در یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام نجمه ملائی میر آبادی فرزند مجید در یک دوم سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام احمد کریم زاده فرزند علی در دو ششم سهم از یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری

از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام زهرا ملائی میر آبادی فرزند مجید در یک دوم سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام غلامحسین نیکپور رحمت آبادی فرزند داود در دو سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۴۲۳۱ اصلی به نام محمود نیکپور فرزند داود در یک سهم از هفت سهم شش‌دانگ سردخانه که مساحت ۶۳۳۴/۵۶ مترمربع کاربری سردخانه و انبار خرما و مابقی به مساحت ۳۴۳۶ مترمربع کاربری حریم اماکن تاریخی جمعا به مساحت ۹۷۹۲/۴۵ مترمربع واقع در نماشیر دولت آباد عزیزآباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت تیرداد سروشیان پلاک ۱۸ فرعی از ۴۵۶۵ اصلی به نام فاطمه عباس پور فرزند علی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۸۷۹/۳۸ مترمربع که مساحت ۱۲۰ متر با کاربری مسکونی و مساحت ۵۶۹/۴ متر با کاربری باغی کشاورزی و مابقی به مساحت ۱۹۰ مترمربع خارج از طرح هادی واقع در نماشیر روستای سعادت اباد گلشن بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس پورمنعمی پلاک ۱۹ فرعی از ۴۵۶۵ اصلی به نام فریبا عباسپور فرزند علی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۸۵۷/۵۹ مترمربع که مساحت ۲۹۲ مترمربع با کاربری مسکونی و مابقی به مساحت ۵۶۵/۶ مترمربع با کاربری باغی کشاورزی میباشد واقع در نماشیر روستای سعادت اباد گلشن بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس پور منعمی پلاک ۴۶ فرعی از ۹ فرعی از ۴۵۷۲ اصلی به نام زهرا جلالی زند فرزند محمد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۲۲ مترمربع واقع در نماشیر روستای فردوسی بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عصمت رفیعی پلاک ۴۷ فرعی از ۹ فرعی از ۴۵۷۲ اصلی به نام داود همت آبادی فرزند موسی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۱۸/۶۲ مترمربع واقع در نماشیر روستای فردوسی بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عصمت رفیعی پلاک ۴۸ فرعی از ۹ فرعی از ۴۵۷۲ اصلی به نام احمد همت آبادی فرزند موسی شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۵۶/۱۲ مترمربع واقع در نماشیر روستای فردوسی

آگهی تحدید حدود اختصاصی


وزارت کشاورزی

چون شهسنادنگ باغ مستعمل بر خانه پلاک ۴ فرعی مجری از پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی گنیشکونیفیه زرنده بخش ۱۵ کرمان مساحت ۱۳۷/۵۷ مترمربع مورد تقاضای آقای محمد عبدی فرزند حسن به استناد اری از شماره ۴۹۹۰۰۸۰۳۹۹۰۰۱۴۰۲۰۶ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرنده در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ این نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۳۷۶/۲/۱۴ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن بامستادانه شماره ۱۴۰۲/۳/۱۳ قانون منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۳۷۶/۳/۱۳ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور ثبت مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی را معرفی انجام و چنانچه کسی یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت دادکنتر طرف مدت ۲۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبی یا اذراة تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا متعرض بایستی به استناد ماده ۱۶ این نامه قانون ثبت دادکنتر طرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اذراة ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدینهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۳۷۶/۲/۲۲

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان زرنده
شماره آگهی ۳۸۵/۱۳۹۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک شهرستان بم



برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان نرماشیر بخش ۳۲ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۲ کرمان پلاک ۲۲ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام حسن دهقان جرجندی فرزند احمد ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۹۳۵/۸۵ متر مربع واقع در روستای باقر اباد نرماشیر بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۳ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام رضا دهقان جرجندی فرزند محمد ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۸۵۲/۵۲ متر مربع واقع در روستای باقر اباد نرماشیر بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۷ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام علی ولندیاری فرزند حسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۹۶۶/۴۶ متر مربع واقع در روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۸ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام فاطمه ولندیاری فرزند محمد ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۰۰۴/۸۲ متر مربع واقع در روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۹ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام رضا رود مشکی فرزند اکبر ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۵۳۵/۸۴ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۰ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام صدیقه زورونی فرزند پنجهلی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی

به مساحت ۲۹۱۸/۴۲ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۱ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام مهدیه رود مشکی فرزند عباس ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۸۳۱/۰۱ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۲ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام ندا تورنجی فرزند هاشم ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری باغی به مساحت ۴۶۱۰/۵۴ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۳ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام علی فتح اله زاده رودمشکی فرزند قنبر ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۲۵۴/۶۲ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۴ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام محسن زورونی فرزند حسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۶۶۲/۳ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۵ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام حسین رودمشکی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۰۰۳۴/۴۹ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۶ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام موسی تورنجی فرزند غلامحسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۸۱۷۸/۴۶ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۷ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام مریم رمیار فرزند رضا ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۹۲۰/۹۹ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۸ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام علی دهقان ولندیاری فرزند حسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۶۶۰/۳۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۱۹ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی

به نام شهناز دهقانی سربند فرزند اصغر ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۴۴۹/۶۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۰ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام محمد قادری مقدم فرزند عباس ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۷۶۰/۵۴ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۱ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام مریم رودمشکی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۱۵۲/۹۸ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۲ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام محمدرضا شیخ فرزند رحمت اله ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۵۰۴/۷۹ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۳ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام عذری رودمشکی فرزند قنبر ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۰۸۳/۶۷ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۴ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام حسین موحدی مقدم فرزند قنبر ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۴۷۸/۲۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۵ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام رضا اله ابادی فرزند حسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۱۰۲/۳۲ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۶ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام حسین اله ابادی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۶۳۳/۲۷ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۷ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام موسی تورنجی فرزند غلامحسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۷۴۹/۲۴ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲

کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۸ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام فاطمه پلنگی فرزند عباس ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۹۹/۴۳ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۹ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام عباس دهقان کروکی فرزند غلامحسین ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۵۳۰/۷۸۶ متر مربع واقع در نرماشیر روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۰ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام یاسر دهقان کروکی فرزند عباس ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۵۹۵/۵۸ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۱ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام جابر دهقان فرزند عباس ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۰۵۴/۷۷ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۲ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام عباس رودمشکی فرزند عزیزاله ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۳۲۵/۸۶۷ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۳ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام میثم رودمشکی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۲۰۶/۷ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۴ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام حسن دهقان فرزند محمود ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۴۸۹/۲۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۵ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام رضا رود مشکی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۴۹۶/۶۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۶ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام رضا رود مشکی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۴۹۶/۶۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۷ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام حسن دهقان فرزند محمود ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۴۸۹/۲۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۸ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام رضا رود مشکی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۴۹۶/۶۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۳۹ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام عباس رودمشکی فرزند قنبر ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۷۲۶/۰۵ متر مربع واقع در نرماشیر روستای رودمشک بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۴۰ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷ اصلی به نام مهدی راشدی پارسا فرزند جانعلی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به

افزایش ۲ درصدی کرونا در کشور؛

سویه جدیدی در جریان نیست

گزارش
ایرنا



سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ادامه داد: اطلاع‌رسانی درباره عفونت‌های تنفسی در گردش به بازه زمانی کنونی محدود نمی‌شود؛ به طور مثال، اطلاعات مربوط به فراز و فرود عفونت‌های تنفسی در گردش طی زمستان گذشته در اختیار آنها قرار می‌گرفت.

افزایش ابتلا به کووید-۱۹ طی هفته‌های گذشته

مرادی با بیان اینکه ابتلا به کووید-۱۹ افزایش یافته تصریح کرد: آخرین یافته‌های نظام مراقبت و دیده‌بانی عفونت‌های تنفسی بیانگر این است که نسبت ابتلا به کووید-۱۹ طی چند هفته گذشته افزایش یافته و نسبت ابتلا به این بیماری از دو درصد به چهار درصد رسیده است. افزایش دو درصدی از نظر میزان و سویه نگران‌کننده نیست.

نامه وزارت بهداشت به دانشگاه‌های علوم پزشکی

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره نامه وزارت بهداشت به دانشگاه‌های علوم پزشکی گفت: معاونت بهداشت وزارت بهداشت، وظایف و مأموریت‌های بسیاری بر عهده دارد و در راستای «دیده‌بانی زیستی» که یکی از وظایف این معاونت به حساب می‌آید، تغییرات عوامل عفونت‌های تنفسی در گردش و توصیه‌های لازم را به نظام بهداشتی و درمانی کشور ارائه می‌دهد. نامه

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ضمن تأکید بر رصد مستمر عفونت‌های تنفسی در کشور، درباره آخرین وضعیت بروز کووید-۱۹ و برخی اخبار در این باره، توضیح داد. دکتر قباد مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارتباط با رصد عفونت‌های تنفسی در کشور اظهار کرد: مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت از نظام مراقبت و دیده‌بانی برخوردار است و همواره نسبت به رصد عفونت‌های تنفسی در کشور اقدام می‌کند. به عبارت دیگر، عفونت‌های تنفسی به صورت مستمر و پیوسته مورد رصد قرار می‌گیرند. نتایج رصد و دیده‌وری عفونت‌های تنفسی به طور معمول هر هفته یا دو هفته یکبار استخراج و اطلاع‌رسانی می‌شود.

اهداف اطلاع‌رسانی عفونت‌های تنفسی در گردش

وی درباره هدف از اطلاع‌رسانی دیده‌وری و رصد عفونت‌های تنفسی توضیح داد: براساس اطلاعات به دست آمده، توصیه‌های لازم به پزشکان و کارکنان نظام سلامت درباره شایع‌ترین عفونت‌های تنفسی در گردش به ترتیب برای درمان و مراقبت بهتر داده می‌شود. همچنین این اطلاعات به منظور هوشیاری و آمادگی بیشتر دانشگاه‌های علوم پزشکی در اختیار این مراکز قرار می‌گیرد و هدف دیگر از انتشار نتایج، آگاهی مردم است.

خستگی در سالمندی؛

زنگ خطری که به پای پیری نوشته می‌شود

مشاور عالی سازمان بهزیستی در امور سالمندان با بیان اینکه افزایش سن، به معنای خستگی نیست، نسبت به رواج خستگی‌های طولانی و بی‌علت در سالمندان هشدار داد و گفت: ۵۰ درصد این خستگی‌ها قابل درمان است.

احمد دلبری در گفت‌وگو با ایسنا، به موضوع خستگی در دوران سالمندی پرداخت و گفت: برخلاف تصور عمومی، پیری لزوماً به معنای خستگی نیست. هر چند کاهش انرژی در این دوره طبیعی است، اما خستگی مزمن و پایدار، به‌ویژه اگر با علائمی چون کاهش وزن،

اختلالات روانی و تغییرات ناگهانی همراه باشد، زنگ هشدار جدی به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد سالمندان بالای ۶۰ سال تا سن ۱۰۰ یا ۱۱۰ سالگی در جاتی از خستگی را تجربه می‌کنند، افزود: بخشی از این خستگی‌ها قابل درمان است و نباید آن‌ها را صرفاً به حساب افزایش سن گذاشت. اختلال خواب، کم‌خونی، سوءتغذیه، فقر پروتئین، تنهایی و انزوای جمله عواملی هستند که می‌توانند باعث بروز خستگی شوند؛ عواملی که با مداخلات ساده و آگاهانه قابل

اصلاح‌اند.

دلبری همچنین به خستگی شناختی در مبتلایان به آلزایمر اشاره کرد و توضیح داد: حدود ۲۰ درصد از این بیماران دچار خستگی ذهنی و شناختی می‌شوند؛ بنابراین نباید علائم این بیماری را صرفاً به اختلال حافظه محدود دانست. او علل دیگر خستگی را در پی‌نظمی زندگی، نداشتن هدف، تنهایی و حتی کم‌آبی بدن دانست و گفت: سالمندان به دلیل اختلال در حس چشایی، احساس تشنگی نمی‌کنند و همین موضوع سلامت آن‌ها را تهدید می‌کند.

دلبری در همین راستا، نوشیدن دست‌کم ۶ لیوان آب در روز را برای این گروه سنی ضروری دانست و همچنین مصرف تخم مرغ، سبزیجات، ویتامین D و B۱۲ در کاهش خستگی را بسیار مؤثر دانست؛ این درحالیست که برخی از این مواد به دلیل باورهای غلط یا مشکلات جسمی، از سفره سالمندان حذف شده است. مشاور عالی بهزیستی در امور سالمندان در ادامه با اشاره به نقش پررنگ تحرک جسمی و ورزش در بهبود حال سالمندان، افزود: ورزش منظم با افزایش جریان خون و ترشح هورمون‌های شادی‌آور مانند اندورفین، نقش مؤثری در ارتقای سلامت جسمی و روانی سالمندان و حتی پیشگیری از آلزایمر دارد. سالمندان باید

دست‌کم سه روز در هفته به مدت نیم ساعت ورزش کنند، اما متأسفانه این مهم اغلب در برنامه روزانه آنان جایی ندارد. دلبری در بخشی دیگر از سخنان خود به نقش فرزندان در کاهش احساس خستگی و انزوای سالمندان پرداخت و گفت: بخش مهمی از خستگی روحی سالمندان ناشی از تنهایی است؛ در اینجا خانواده و به‌ویژه فرزندان نقشی تعیین‌کننده دارند. اگرچه تغییرات سبک زندگی و ضرورت‌های شغلی گاه فرزندان را از والدین دور می‌کند، اما این فاصله فیزیکی نباید به گسست عاطفی بیانجامد. تماس‌های منظم تلفنی روزمره از راه دور و حتی ارسال پیام می‌تواند به سالمندان احساس تعلق و ارزشمندی ببخشد.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین آموزش و پرورش خبر داد: تاثیر ۶۰ درصدی معدل و سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۴

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: براساس مصوبه ۹۱۵ شورای عالی انقلاب فرهنگی تاثیر معدل در کنکور ۱۴۰۴ برای پایه دوازدهم میزان ۶۰ درصد قطعی بوده و برای ۶ درس پایه یازدهم مثبت است. محسن زارعی افزود: برای پایه دوازدهم ۴۳ درصد و پایه یازدهم ۱۷ درصد که تاثیر پایه دوازدهم قطعی و یازدهم مثبت است. وی اظهار کرد: معنای تاثیر مثبت این است که برای سابقه تحصیلی دو نمره کل تولید خواهیم کرد یکی از این نمرات بدون احتساب نمرات پایه یازدهم و دیگری با احتساب نمرات پایه یازدهم است و تراز هر کدام از این نمرات بالاتر بود آن را به عنوان سابقه تحصیلی گزارش لحاظ خواهد شد.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: اگر دانش آموزی نمرات پایه یازدهم آن خوب نباشد جای نگرانی نیست می‌تواند در نمرات پایه دوازدهم ۶۰ درصد برای آنها حساب می‌شود. زارعی تصریح کرد: برای سال بعد دانش آموزانی که هم اکنون پایه یازدهم هستند ۶ درصدی که امسال نهایی بر گزار می‌شود تاثیر آن روی کنکور ۱۴۰۵ قطعی است. سال بعد امتحانات تمام دروس پایه یازدهم نهایی است.

وی ادامه داد: از سال آینده و کنکور ۱۴۰۵ سابقه ۶۰ درصد برای جمع نمرات پایه یازدهم و پایه دوازدهم خواهد بود.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه امتحانات نهایی دانش آموزان از ۲۸ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود، عنوان کرد: سازوکاری با مشارکت همه دستگاه‌ها برای برگزاری آزمون‌های نهایی اندیشیده شده که مصوبه دستورالعمل حفاظت آزمون شورای امنیت کشور شد که دستگاه‌های امنیتی برای امنیت آزمون همکاری دارند.

زارعی تأکید کرد: به هیچ وجه امکان لو رفتن سوالات وجود ندارد سوالات به صورت رمز شده ارسال و دقایقی قبل از آزمون رمز ارسال و پرینت گرفته می‌شوند. سوالات در یک فضای قرنطینه تولید می‌شوند و هیچ کسی دسترسی ندارد.

وی اظهار کرد: حوزه‌های آزمون قبل از شروع امتحانات بازرسی و تمام نکات بررسی می‌شود و امروز هم از محل آزمون‌های نهایی در یاسوج بازدید می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش بیان کرد: امتحانات نهایی پایه دوازدهم از ۲۸ اردیبهشت و پایه یازدهم از ۲۹ اردیبهشت برگزار می‌شود که تا ۲۲ خردادماه ادامه دارد.

زمان صدور احکام بازنشستگان اعلام شد

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: حقوق و مزایای بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی با اعمال افزایش سالیانه و متناسب‌سازی ۱۴۰۴ در روزهای ۲۹ تا ۳۱ اردیبهشت پرداخت می‌شود و حکم و فیش حقوقی نیز در هفته آینده صادر خواهد شد.

پیرو تأکیدهای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و تلاش شبانه‌روزی کارکنان سازمان، نرم‌افزار افزایش حقوق و کمک‌های جنبی بازنشستگان و مستمری‌بگیران در سال ۱۴۰۴ تهیه شده و در مرحله پیاده‌سازی و انجام تست‌های نهایی است. پس از نهایی شدن افزایش‌ها، بلافاصله

رسمی اطلاع‌رسانی اخبار و موضوعات مربوط به سازمان تأمین اجتماعی، اداره کل روابط عمومی است، از اینرو به مخاطبین توصیه می‌شود موضوعات را از طریق وبسایت Tamin.ir و یا کانال‌ها و صفحات رسمی سازمان که در شبکه‌های اجتماعی با نشانی مشترک



Tamin_Media در دسترس است، دنبال کنند. همچنین سامانه پاسخگویی تأمین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ بدون نیاز به پیش شماره از سراسر کشور با تلفن همراه، به صورت شبانه‌روزی پاسخگوی سوالات ذینفعان است.

توسعه گلخانه‌ها در سطح وعده باقی مانده است؛

کشاورزی در حصار وعده‌ها

گزارش
ایرنا

شکاف عمیق میان اهداف اعلام شده و واقعیت‌های موجود در توسعه گلخانه‌ها، پرده از ناکامی سیاست‌گذاران در یکی از مهم‌ترین مسیرهای نجات کشاورزی کشور برمی‌دارد؛ در حالی که قرار بود سطح زیر کشت گلخانه‌ای ایران تا سال ۱۴۰۴ به ۶۴ هزار هکتار برسد، تازه‌ترین آمارها نشان می‌دهد این عدد هنوز به ۲۷ هزار هکتار هم نرسیده است.

طبق برنامه ششم توسعه کشور قرار بود، سطح کشت گلخانه‌های کشور به ۴۶ هزار هکتار برسد. اما در سال ۱۴۰۰ این رقم محقق نشد. در ابتدای سال ۱۴۰۰ طبق آمار رسمی وزارت جهاد کشاورزی سطح زیر کشت گلخانه‌های کشور ۲۱ هزار و ۸۸۰ هکتار بود که سیاست‌گذار تصمیم داشت آن را به ۲۵ هزار هکتار در پایان سال برساند. البته دو سال قبل از پایان برنامه در سال ۱۳۹۸ سیاست‌گذار حوزه کشاورزی از برنامه جدیدی پرده برداشت و اعلام کرد که سطح زیر کشت گلخانه‌های کشور را تا پایان ۱۴۰۴ به ۶۴ هزار هکتار خواهد رساند. اما داده‌های رسمی دفتر امور گلخانه‌ها، گیاهان زینتی و

قارچ خوراکی نشان می‌دهد که مجموع سطح گلخانه‌های احداث شده و در حال احداث کشور تنها به ۲۷ هزار هکتار رسیده است. این ارقام گویای اختلاف فاحش میان اهداف اعلام شده و واقعیت‌های موجود هستند؛ شکافی که بیش از هر چیز، ناشی از نبود حمایت مؤثر و پیوسته از سوی دولت و نهادهای مسئول ارزیابی می‌شود. این عقب‌ماندگی در شرایطی رخ داده که کشور با یکی از جدی‌ترین بحران‌های منابع آبی در دهه‌های اخیر مواجه است و بسیاری از دشت‌ها و مناطق کشاورزی با تنش شدید آبی دست و پنجه نرم می‌کنند. در چنین وضعیتی، توسعه گلخانه‌ها می‌توانست یکی از معدود گزینه‌های قابل اتکا برای کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی و همچنین بهبود بهره‌وری باشد.

از نگاه تحلیلگران اقتصاد کشاورزی، بحران منابع آبی کشور ایجاب می‌کند که سیاست‌گذار، با جدیت بیشتری به سمت کشت‌های کم‌مصرف مانند کشت گلخانه‌ای حرکت کند. آن هم در شرایطی که هنوز بخش زیادی از صادرات کشاورزی ایران را

محصولات پر مصرفی مانند هندوانه، خربزه یا صیفی‌جات تشکیل می‌دهند، بی‌توجهی به توسعه گلخانه‌ها می‌تواند به تداوم فشار بر منابع طبیعی منجر شود و در میان‌مدت، حتی صادرات این محصولات را نیز تحت‌الشعاع قرار دهد. طبق اظهارنظر کارشناسان وزارت جهاد کشاورزی، گلخانه‌های پیشرفته تا ۹۰ درصد در مصرف آب صرفه‌جویی دارند؛ موضوعی که در کشوری خشک و نیمه‌خشک مانند ایران باید در اولویت سیاست‌گذاری قرار گیرد، اما شواهد موجود نشان می‌دهد که چنین اولیوی، حداقل در اجرا، جدی گرفته نشده است.

فراتر از صرفه‌جویی در منابع آبی، مزایای تولید گلخانه‌ای از منظر کیفیت محصولات و سودآوری برای کشاورزان نیز قابل توجه است. طبق اظهارات کارشناسان، محصولات گلخانه‌ای نه تنها از لحاظ سلامت هیچ‌گونه مشکل خاصی ندارند، بلکه به دلیل شرایط کنترل‌شده، سالم‌تر و ایمن‌تر از محصولات فضای باز هستند. از سوی دیگر، بررسی‌ها نشان می‌دهد کشاورزانی که در حوزه گلخانه فعالیت می‌کنند، به دلیل گردش مالی بالاتر و نقدینگی بهتر، از وضعیت اقتصادی

جایگاه استثنایی ایران در تولید مواد موثره دارویی تولید

به شرایط دوران کرونا، کمبود برخی اقلام دارویی و تجهیزاتی در آن زمان در دنیا اشاره و بر لزوم خودکفایی کشور در حوزه دارو تاکید کرد.

اختراعی از فعالیت ۸۰ کارخانه ماده موثره دارویی در کشور خبر داد و افزود: این یک قدرت برای کشور محسوب می‌شود و ۱۵۰۵ قلم ماده موثره در داخل تولید می‌شود. در مجموع در حوزه مواد موثره دارویی ایران جایگاه استثنایی دارد و بیگانگی برخی مسئولان با این اعداد و ارقام عجیب است و در مجموع خیلی جلوتر از برخی اندیشه‌ها هستیم. وی با بیان این علیرغم اطلاع رسانی‌ها در

رئیس‌سندیکای تولیدکنندگان مواد دارویی از فعالیت ۸۰ کارخانه تولید ماده موثره دارویی در کشور خبر داد و گفت: ایران در حوزه مواد موثره دارویی جایگاه استثنایی دارد و این حوزه یک قدرت برای کشور محسوب می‌شود.

رئیس‌سندیکای تولیدکنندگان مواد دارویی، شیمیایی و بسته‌بندی دارویی در نشست خبری هفتمین نمایشگاه بین‌المللی فارمکس خاورمیانه ۲۰۲۵ گفت: امسال نمایشگاه با شکل و شمایل ویژه‌تر و با تمرکز بر صادرات برگزار می‌شود. وی با اشاره به تعریف ۴۸۰ قلم داروی اساسی از سوی سازمان جهانی بهداشت، در عین حال



صادرات گلخانه‌ای ترسیم نشده، بلکه مسائل مرتبط با زیرساخت، حمل‌ونقل، بسته‌بندی، و مشکلات بانکی، مسیر این نوع صادرات را نیز با موانع متعددی روبه‌رو کرده است. به گزارش اکوایران: منتقدان وضع موجود معتقدند، توسعه کشت گلخانه‌ای در ایران، با وجود تمامی مزیت‌ها و ضرورت‌هایش، همچنان از «حمایت در حرف» عبور نکرده و در عمل، با سیاست‌هایی روبه‌رو است که با ناپایداری یا فاقد پشتیبانی مالی، نهادی و زیرساختی لازم هستند. اگر قرار است توسعه کشاورزی در کشور همگام با بحران منابع طبیعی و اقتضات بازار جهانی باشد، سیاست‌گذار ناگزیر از بازنگری در رویکردها و توجه جدی‌تر به ظرفیت‌های مغفول‌مانده گلخانه‌ها خواهد بود.

چرا که بسیار رقابت‌پذیر هستیم. اختراعی در عین حال نیز تاکید کرد که چین و هند نمی‌توانند با صنعت ماده موثره دارویی در ایران رقابت کنند. حتی شرکت‌های فراملیتی از صنعت ماده موثره دارویی ایران به وحشت افتاده‌اند. اختراعی همچنین با تاکید بر کیفیت داروهای ایرانی و ترجیح برخی‌ها به استفاده از نوع خارجی آن، گفت: متأسفانه دلال‌ها از واژه داروی خارجی استفاده می‌کنند. نباید نظام دارویی کشور را دست کم گرفت. گرفتاری‌های ذهنی، باورهای غلط و مفاسد اقتصادی، عامل توجه به داروهای خارجی است. یک مقاله پیدا کنید که نشان بدهد کیفیت ماده موثره تولید داخل از مشابه خارجی آن پایین‌تر است. در این حوزه باید با سند و مدرک حرف زد.

از کیفیت برخوردار هستند. رئیس هیئت مدیره سندیکای تولیدکنندگان مواد دارویی درباره قیمت‌گذاری مواد موثره دارویی نیز گفت: بعد از گذشت سه سال از قیمت‌گذاری ماده اولیه در کشور، از ۶۰۹ قلم ماده موثره فقط ۹۳ قلم درخواست افزایش قیمت داشته‌اند که حدود ۲۲.۳ درصد افزایش قیمت گرفتند؛ یعنی در کل مواد اولیه موثره ۳۰.۱ درصد افزایش قیمت در سه سال گذشته داشته‌ایم. وی در پاسخ به سؤالی درباره کمبودهای دارویی با بیان اینکه در تولید دارو، مواد اولیه، جانبی و بسته‌بندی لحاظ می‌شود و هر کدام که دچار مشکل شود، آن دارو دچار کمبود خواهد شد، افزود: البته تجربه سه سال‌های گذشته نشان داده که مواد موثره تولید داخل هرگز دچار کمبود نشده است؛

مگر پیشکسوتان چیزی بلد نیستند که دنبال سیدورف رفته‌اند



چهره‌هایی مثل سیدورف برای پست مدیر ورزشگاه باشگاه استقلال گفت: مگر مدیران ما بی‌سواد هستند یا پیشکسوتان چیزی بلد نیستند که دنبال سیدورف رفته‌اند؟ سیدورف چه اشرافی روی فوتبال ما دارد؟ خودمان افراد با سواد داریم که در این پست به کار گرفته شوند. شنیده‌ام سیدورف پذیرفته با قرارداد سالانه ۲۵۰ هزار دلار به استقلال بیايد. صدرصد پشت پرده این موضوع خبرها و چیزهای دیگری هست. سیدورف فقط قرارداد نمی‌خواهد، او راننده شخصی، منزل خوب و ... می‌خواهد. چرا باید سراغ این گزینه‌ها برویم؟ چرا فقط دنبال اسم‌های گنده هستیم و بعد هم نتیجه نگیریم؟

هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: آوردن چهره‌هایی مثل سیدورف بازی با اسم هاست و مدیران باشگاه نمی‌دانند چه چیزی می‌خواهند. شاهرخ بیانی درباره حواشی بوجود آمده برای دیدار پیش‌روی استقلال مقابل سپاهان در هفته پایانی لیگ برتر، اظهار داشت: فوتبال به جوانمردی معروف است. هر کسی شرایط بهتری داشته باشد برنده می‌شود. کدام تیم از قبل برنده بوده که انتظار پیروزی از استقلال را دارند؟ در قامت استقلال نیست که به سپاهان راه بدهد تا پرسپولیس سهمیه آسیا را بگیرد. این حرف‌ها زشت است. طرفداران فوتبال شاید از این صحبت‌ها انجام دهند ولی فوتبال یعنی شرافت. اگر پرسپولیس به آسیا برود چه اتفاقی می‌افتد؟ وی افزود: سپاهان تیم قابل احترامی است ولی در چند بازی اخیر خود خوب نتیجه نگرفته است. استقلال هم فصل بدی را سپری کرد. چیزهایی که می‌خوانم ناراحت‌کننده است. استقلال بعد از بازی با سپاهان به فکر جام حذفی است و باید بازکنانی به زمین بفرستد که برای بازی جام حذفی هماهنگ‌تر شوند. بازکن پیشین استقلال در خصوص بحث حضور

شیوع ۶ درصدی اختلالات یادگیری در کودکان



شناسایی می‌شوند و با مداخلات بهنگام توانبخشی متشکل از گروه‌های پزشکی متخصصان اطفال با گرایش‌های تخصصی مغز و اعصاب روانپزشکی می‌توان به تشخیص و درمان دارویی کمک کرد. به گفته وی، ارجاع به موقع و سریع به درمان و مداخله بهنگام توسط فیزیوتراپیست، کاردرمان، گفتار درمان، روانشناس، پرستار، مددکار اجتماعی و روانشناس باعث می‌شود تا کودکان سالم‌تری داشته باشیم. رئیس دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی تصریح کرد: توانبخشی کودکان بسیار مهم است زیرا آینده سازان جامعه هستند و ب

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی با اشاره به شیوع ۶ درصدی اختلالات یادگیری در کودکان و تاکید بر ضرورت ورود تیم توانبخشی در مهدهای کودک و مدارس ابتدایی، گفت: دسترسی عادلانه به خدمات توانبخشی برای کودکانی که دچار اختلالات یادگیری، جسمی و حرکتی هستند از طریق پوشش بیمه‌ای ضروری است. سید علی حسینی، افزود: بسیاری از اختلالات یادگیری در دوره پیش دبستانی و مقاطع اول و دوم ابتدایی شناسایی می‌شوند و ورود تیم توانبخشی در این مدارس کمک فراوانی به تشخیص و درمان به موقع می‌شود. وی ادامه داد: همچنین می‌توانیم با آموزش به معلمان در تعامل با حوزه توانبخشی بیشترین کمک را برای کودکان دچار اختلالات یادگیری در کلاس درس داشته باشیم. حسینی اظهار کرد: اختلالات یادگیری طیفی از مشکلات در کودکان است که در سال‌های اول بعد از تولد شناخته نمی‌شود و در زمان پیش دبستانی یا پایه‌های اول و دوم دبستان بروز می‌یابد که به انجام خدمات توانبخشی تخصصی نیاز است. حسینی تصریح کرد: همچنین برخی از اختلالات مانند اوتیسم یا فلج مغزی و به وسیله گروه پزشکی متخصص

خبر

شهردار کرمان: ضرورت اجرای تقاطع غیر همسطح در سه راهی سیلو تأیید شده است

عضو شورای شهر کرمان: تا پایان مطالعات جامع ترافیک، رای مثبت نمی‌دهم

شهردار کرمان در نامه‌ای به رئیس شورای اسلامی شهر، خواستار تسریع در بررسی و تصویب اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح در محل سه راهی سیلو شد. این در حالی است که دو هفته گذشته این موضوع به دلیل نقص در مطالعات به تصویب شورای شهر نرسید اما شهردار کرمان با تأیید مشاور طرح جامع کرمان اصرار به اجرای هرچه زودتر این پروژه دارد و اظهار داشت در جلسه‌ی شورای عمومی فردا اجرای این پروژه مجدداً به رای گذاشته می‌شود. به گزارش کرمان‌نو، در متن این نامه آمده است که مطالعات مرحله اول این پروژه توسط مهندسین مشاور فرآیند گستر پارس در خردادماه ۱۴۰۱ تهیه و در جلسه شورای ترافیک استان با حضور مشاور طرح جامع حمل و نقل کرمان تأیید شده است. همچنین مرحله دوم مطالعات نیز توسط همان مشاور انجام و طرح نهایی تهیه شده است. این نامه را محمد امینی زاده عضو شورای شهر کرمان در صفحه اینستاگرامش قرار داده و در استوری دیگری توضیح داده به دلیل نواقص مطالعات فنی (از جمله مطالعات شبکه‌ای حمل و نقل، مطالعات مبدأ و مقصد و مطالعات فاز دو و جزئیات هزینه و مهندسی ارزش پروژه) و تأمین بودجه‌ای نسبت به تقاطع سیلو همچنان باقی است. او اضافه کرده: همچنان به علت ناقص بودن مطالعات، حتی جهت رای مثبت به این مصوبه ندارم و تا زمان ارائه نتایج مطالعات جامع ترافیک و نهایی شدن آن، انجام پروژه‌های کلان را توجیه‌پذیر نمی‌دانم. در نامه‌ی شهردار کرمان به رئیس شورای شهر کرمان آمده مطابق مستندات، این پروژه علاوه بر تأیید شورای ترافیک استان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸، مورد تأیید سازمان نظام مهندسی استان کرمان نیز قرار گرفته و مشاور طرح جامع حمل و نقل کرمان در اسفند ۱۴۰۲ نیز گزینه ارائه شده را مناسب دانسته است. شهردار کرمان در پایان نامه تأکید کرده است که با توجه به بررسی‌های صورت گرفته و تأیید مراجع فنی و تخصصی، احداث این تقاطع غیر همسطح نقش مهمی در کاهش ترافیک و بهبود ایمنی در یکی از نقاط پر تردد شهر خواهد داشت و از شورای اسلامی شهر خواسته است نسبت به تصویب این پروژه و تأمین اعتبار لازم اقدام شود.

شواهد حضور انسان از دوره پارینه سنگی در منطقه ماهان یافت شد

باستان شناسان در نخستین فصل بررسی و باستان شناختی ماهان کرمان، محوطه‌های پارینه سنگی، دوره‌های مس سنگی با محوریت ذوب فلز و تکنولوژی ذوب و ریخته‌گری، شواهدی از استقرارهای کوچ نشینی و دست‌کنده‌های تاریخی را شناسایی کردند. به گزارش کرمان‌نو به نقل از ایسنا، این بررسی با مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با هدف بررسی آثار، محوطه‌ها و مناطق تاریخی و همچنین شناسایی مراکز زیستی در این بخش ماهان انجام شد. امین ماهانی، سرپرست هیئت باستان شناسی و مدیر پایگاه میراث جهانی قنات گوهر ریز در این باره گفت: در این فصل از پروژه که بخش ماهان را مورد بررسی و ارزیابی قرار داده است، روند شواهد حضور انسان در دشت مرکزی کرمان منطقه ماهان مورد بررسی قرار گرفت که شواهد حضور انسان را از دوره پارینه سنگی تا دوره معاصر به صورت یک توالی نشان می‌دهد. او افزود: در این بررسی علاوه بر شناسایی محوطه‌های باستانی به شناسایی چگونگی و گسترش مکانی و تأثیر منابع آب زیر سطحی نظیر قنات‌ها بر سکونت هم پرداخته شده است که علاوه بر سایر پارامترهای باستان شناسی تمرکز هم بر روند شکل‌گیری قنات و سازهای آبی در این منطقه شده است.

عکس نوشت

سنگ‌های زرد نام خورده؛

رد پای غارتگران طلا



معدن طلای «اندریان»، از مهمترین منابع استان آذربایجان شرقی، نقش اساسی در اقتصاد کشور دارد. حفاران غیرمجاز در سال‌های اخیر با استخراج غیرقانونی طلا، علاوه بر تخریب محیط زیست، ذخایر این معدن را غارت کرده‌اند. حفاران غیرمجاز، به‌طور سازمان‌یافته و با تقسیم‌بندی گروهی، اقدام به استخراج غیرقانونی طلا از معدن آذربایجان می‌کنند
عکاس: علی حامد حق دوست/ایرنا

گزارش آخر

روز کرمان در نمایشگاه کتاب تهران گرمای داشته شد؛

مدیرکل ارشاد کرمان:

حمایت استاندار از فرهنگ و هنر کلید توسعه استان کرمان است

ابعاد مختلف توسعه، باید نگاهی نو و ویژه به فرهنگ و داشته‌های غنی فرهنگی استان کرمان داشته باشیم. به همین دلیل، در سند تحریک‌بخشی به توسعه استان، جایگاهی ویژه برای فرهنگ در نظر گرفته شده است.
او در ادامه سخنان خود، با اشاره به برنامه تحولی احیای نقش تمدن‌ساز کرمان در سپهر علمی و فرهنگی ایران گفت: «با همراهی و همدلی فرهیختگان و هنرمندان کرمانی، تلاش خواهیم کرد تا جایگاه دیرین فرهنگ و تمدن کرمان را در حیات سیاسی و فرهنگی کشور احیا کنیم. همچنین، رونق و پویایی در عرصه‌های اقتصادی، کشاورزی، گردشگری و اقتصاد دانش‌بنیان را از مسیر فرهنگ محقق خواهیم ساخت.»

والای فرهنگ و هنر کرمان گفت: «استان پهناور کرمان همین قدر که از نظر جغرافیا وسیع است، مفاخر و مشاهیر فرهنگی و هنری بسیاری را نیز به کشور معرفی کرده است.» او با اشاره به برگزاری چند رویداد ملی فرهنگی و هنری در سال جاری، از نگاه ویژه استاندار به این حوزه خبر داد و افزود: «امیدواریم با حمایت استاندار و راه‌اندازی صندوق توسعه فرهنگ و هنر کرمان، مسیر رشد و شکوفایی آثار فرهنگی و هنری استان هموارتر شود.»
استاندار کرمان نیز در این مراسم با تأکید بر نقش فرهنگ و هنر در توسعه استان اظهار داشت: «متأسفانه در گذشته، توجه بیش از اندازه به صنعت و معدن، فرهنگ را تحت‌الشعاع قرار داده بود. برای جهش در

در حاشیه نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، مراسم روز کرمان با حضور استاندار و جمعی از فعالان فرهنگی و هنری این استان برگزار شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان، ضمن تجلیل از مفاخر فرهنگی استان، از توجه ویژه استاندار به حوزه فرهنگ و هنر و راه‌اندازی صندوق توسعه فرهنگ و هنر کرمان خبر داد.
به گزارش کاغذوطن مراسم گرامیداشت روز کرمان با حضور استاندار کرمان و جمعی از فعالان فرهنگی و هنری استان، در محل نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار شد.
حسین اسحاقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، در این مراسم ضمن خیرمقدم به حاضران، با اشاره به جایگاه

آگهی مناقصه

شماره ۱ د ۱۴۰۴ (تجدید مناقصه)



شرکت شهرکهای صنعتی کرمان در نظر دارد واگذاری امور جاری برخی شهرکها و نواحی صنعتی استان کرمان و امور خدمات پشتیبانی ساختمان اداری شرکت شهرکهای صنعتی کرمان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

– اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه (پاکت الف):
کرمان- بلوار شهید عباسپور (پارادیس)- نبش میدان عاشورا-
تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۷۲۰۱۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفاایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

– سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۷,۳۷۷,۰۰۰,۰۰۰ (هفده میلیارد و سیصد و هفتاد و هفت میلیون) پال می باشد.

– تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ می باشد.

– مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷

– مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

– زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۳:۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

شرکت شهرکهای صنعتی استان کرمان